
8614/21-9340-01 DČ VaV

PŘWAZNÍQWLOUVA

k výkonu zadavatelské činnosti podle ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„zákon") uzavřená v souladu s ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský za’kom’k“)

(dále jen „Smlouva"j

článekl

  
1. Název spolecnosti: Vysoká škola banska —Technická umverzrta Ostrava, Centrum energetlckych a

environmentálních technologií, Výzkumné energetické centrum (VŠB-TUO, CEET, VEC)

Vedená v OR u —— VŠB—TUO je zřízena zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a v souladu s tímto

zákonem se univerzita do obchodního rejstříku nezapisuje

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Zastoupené: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

|ČO:61989100

DlČ:CZ61989100

Kontaktní osoby: Zdeněk Neufinger, MBA

Telefon, email:_

Datová schránka: d3kj88v

Bankovníspojení: 127089559/0300

dále ve Smlouvějen „ Příkazník nebo Pověřená osoba"

2. Název společnosti: Obec Drnovice

Se sídlem: Obecní úřad Drnovice, Drnovice č.p.l, 683 O4 Drnovice

Zastoupená: JUDr. Zuzana Hermanová, starostka obce

IČO: 00291731

DlČ: C200291731

Telefon, email:

Datová schránka: fvvb8b9

Bankovní spojení: 25 217 31/0100

dále ve Smlouvějen „ Příkazce nebo Zadavatel"

společně dále také jako ,,5mluvn/’strany”

článek |l

Základní—ustanovení ' »

  
1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu podle občanského zákoníku jako smlouvu příkazní podle

ust. § 2430 a nésl. občanského zákoníku.

  



 

Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v čl. I této Smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v dobé uzavření Smlouvy.

Příkazník prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání, které jej opravňuje k realizaci

předmětu Smlouvy a na vyžádáníje kdykoliv předloží Příkazcí ke kontrole.

Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v čl. | této Smlouvy bez prodlení oznámí druhé

Smluvní straně.

článek Ill

      

    

pro Příkazce na jeho ucet zaridí za úplatu ukony a cinnostiPríkazmk se touto smlouvou zavaZUJe, ze

vyjmenované vzákoně pro daný druh zadávacího řízení a Příkazce se zavazuje zaplatit mu za to

dohodnutou úplatu.

Příkazník v rámci své obchodní činnosti provede a zajistí přípravu, průběh a ukončení zadávacích řízení

citovaných v čl. IV této Smlouvy zadávané Příkazcem jako jejím zadavatelem, a to podle zákona. Dále

je Příkazník povinen se při plnění předmětu této Smlouvy řídit vnitřním předpisem nebo organizační

směrnicí Příkazce, jehož platnou a účinnou verzi předal prokazatelně Příkazce Příkazníkovi při podpisu

této Smlouvy a dále v souladu s pravidly VÝZVA č.7/2021 — program EFEKT ll. Pro rok 2021. Příkazce se

vtéto souvislosti zavazuje v případě změny uvedených dokumentů o takových změnách Příkazníka

informovat, předat Příkazníkovi aktuální verzi dokumentů, a to neprodleně po nabytíjejich platnosti a

účinnosti.

Příkazník čestně prohlašuje, že v době podpisu této Smlouvy není ve střetu zájmů ve smyslu ust. § 44

zákona v návaznosti na ust. § 43 odst. 1 zákona. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů tvoří

přílohu č. 1 této Smlouvy. Příkazník se zavazuje, že pokud by v průběhu plnění předmětu Smlouvy

nastaly nové skutečnosti ve vztahu ke střetu zájmů příkazníka nebo osob, které se za příkazníka

zadávacího řízení účastní, je Příkazník povinen je bezodkladně oznámit Příkazci. Pokud tak neučiní, má

se za to, že žádné změny nenastaly. Příkazník současně čestně prohlašuje, že o všech skutečnostech,

o kterých se dozvív souvislosti s výkonem své funkce, zachová mlčenlivost.

Předmětem činností Příkazníka dle této Smlouvy není zastupování Příkazce v řízení před soudy a jinými

orgány, s výjimkou zastupování Příkazce v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, a to

pouze v případě výslovného pokynu Příkazce a za podmínek dohodnutých níže v této Smlouvě. Pro tyto

účely Příkazce vystaví Příkazníkovi plnou moc, v níž vymezí rozsah zastupování.

článek IV

  Základní údaje o Veřejných“ zakázkách

Veřejná zakázka podle předmětu: Administrace energetické úspory metodou EPS

Druh zadávacího řízení: jednací řízení s uveřejněním

článek V

  iv,—Provádění předmětu Smlouvy *

Příkazce se zavazuje předat Příkazníkovi neprodleně v den podpisu Smlouvy technickou specifikaci

veřejné zakázky (podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky) v rozsahu dle požadavků

stanovených vzákoně. V případě, Že se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, je povinností

 

  



10.

11.

Příkazce předat Příkazníkovi projektovou dokumentaci, jejíž obsah odpovídá zákonu, a to včetně

výkazu výměr v elektronické podobě.

Za správnost a úplnost technické specifikace veřejné zakázky a podkladů vymezující předmět veřejné

zakázky odpovídá v plném rozsahu Příkazce.

Příkazce se zavazuje, že v průběhu Zadávacího řízení poskytne řádnou a včasnou součinnost při

poskytovánívysvětlení zadávací dokumentace, změn a doplnění zadávací dokumentace dodavatelům,

případně tuto součinnost zajistí u zpracovatele technické specifikace veřejné zakázky / projektové

dokumentace. Pro tyto účely se Příkazce zavazuje, že potřebné informace poskytne Příkazníkovi

nejpozději den předcházející poslednímu dni odpovídající zákonné lhůty. Nesplnění této povinnosti,

která bude mít za následek zmeškání zákonných lhůt, jde k tíži Příkazce.

Příkazce se zavazuje předat Příkazníkovi písemný seznam členů komise pro otevírání nabídek

velektronické podobě (zpřístupnění obsahu nabídek zadavateli), hodnocení a posouzem’ nabídek,

v případě, že bude komise Příkazcem jmenovaná.

Příkazník je povinen nejpozději do 30 dní od ukončení zadávacího řízení předat Příkazci dokumentaci

zadávacího řízení, a to vjednom listinném vyhotovení a vjednom digitálním vyhotovení. Dokumentaci

Příkazník předá Příkazci osobně nebo prostřednictvím doporučené pošty na doručenku, pokud se

Smluvní strany nedohodnou jinak. Příkazce je povinen písemně potvrdit převzetí dokumentace

zadávacího řízení.

Zadávací řízení se považuje za ukončené uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kterému byla

zadána veřejná zakázka nebo rozhodnutím Příkazce o zrušení zadávacího řízení.

Příkazník je povinen se řídit pokyny Příkazce a postupovat s odbornou péčí a vsouladu se zájmy

Příkazce.

Příkazník je povinen oznámit Příkazci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu této Smlouvy

a které mohou mít vliv na změnu pokynu Příkazce. Tato povinnóst platí pro Příkazníka i v případě

jednání komise pro otevírání nabídek velektronické podobě nebo jednání komise pro posouzení

a hodnocení nabídek, jehož se jako zástupce zadavatele Příkazce účastní.

Příkazce je povinen oznámit Příkazníkovi neprodleně všechny okolnosti, které mohou mít vliv na

průběh předmětného zadávacího řízení.

Vpřípadě, že pokyny nebo zájmy Příkazce budou v rozporu stouto Smlouvou nebo zákonem, je

Příkazník povinen Příkazce na tuto skutečnost upozornit, a to buď osobně nebo písemně

prostřednictvím elektronické pošty nebo doporučenou poštou na doručenku.

Příkazník je povinen předat Příkazci vše, co v zastoupení Příkazce převzal při plnění předmětu této

Smlouvy, pokud tato Smlouva nestanovíjinak.

článek VI

_ ' Práva a povinnošti Smluvních stran

Příkazníkje povinen při plněnítéto Smlouvy postupovat s odbornoupéčí a v zájmu Příkazce.

Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci všechny okolnosti, které zjistil při

zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Příkazce.

Příkazce je povinen vytvořit řádně podmínky pro činnost Příkazníka a poskytnout mu během plnění

předmětu této Smlouvy nezbytnou součinnost, zejména předat Příkazníkovi včas všechny dokumenty

nezbytně nutné k provedení předmětu plněnítéto Smlouvy, pokud z jejich povahy nebo z této Smlouvy

nevyplývá, že je má obstarat Příkazník nebo by měly být Příkazníku známy. Při předávání dokumentů

Příkazníkovi je Příkazce povinen brát ohled na lhůty vyplývající ze zákona.

Příkazce je povinen dát pokyn k zahájení příslušného zadávacího řízení, a to minimálně jeden pracovní

den před jeho požadovaným vyhlášením způsobem stanoveným zákonem. Současně s tímto pokynem

   

    

  



 

poskytne Příkazce Příkazníkovi aktuální (schválenou) verzi zadávacích podmínek příslušného

zadávacího řízení.

Příkazce je dále povinen předat Příkazníkovi na jeho žádost včas všechny dokumenty nezbytně nutné

k provedení předmětu plnění dle této Smlouvy (dodatečné informace k zadávacím podmínkám,

námitky, návrhy, rozhodnutí o zahájenísprávniho řízení atd.). Při žádosti a předávání dokumentů jsou

Příkazník i Příkazce povinni brát ohled na lhůty vyplývající ze zákona.

Příkazce je povinen zaplatit Příkazníkovi včas a ve stanovené výši odměnu, stanovenou touto

Smlouvou, a to na základě daňového dokladu vystaveného a zaslaného dle čl. VII odst. 2 této Smlouvy.

Příkazník je povinen vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů tyto elektronickou

poštou na emailovou adresu sdostatečným předstihem odeslat Příkazci k posouzení a schválení,

případně k podpisu osobou oprávněnou za Příkazce jednat. Příkazce je povinen posoudit a schválit

úkony bez průtahů, případně zajistit případný podpis osoby oprávněné za Příkazce jednat a písemně

(opět elektronickou poštou) je potvrdit Příkazníkovi. V případě pozdního zaslání podkladů ze strany

Příkazce nutných pro vypracování dle činností Příkazníka podle čl. Ill odst. 1 této Smlouvy nenese

Příkazník odpovědnost za případné sankce udělené ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

(dále také jako „ÚOHS"), případně ze strany jiných orgánů (především, nikoli výlučně, dotačního

orgánu) pro nesplnění příslušných zákonných lhůt, ledaže by sankce byla udělena v důsledku porušení

povinností Příkazníka.

Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi při podpisu této Smlouvy přístupové údaje na jeho profil

zadavatele z důvodu zveřejňování všech dokumentů a listin souvisejících s veřejnou zakázkou

citovanou v čl. IV této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi při podpisu této Smlouvy přístupové údaje na jeho profil

ve Věstníku veřejných zakázek z důvodu zveřejňování všech formulářů dle zákona souvisejících

s veřejnou zakázkou citovanou v čl. IV této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

článek VII

  

  
. „ ., Odménaap'étebn‘mdminkv ..

O mena za splnění pře mětu Smlouvyje stanovena dohodou Smluvních stran jako odmena nejvyse

přípustná a činí:

Cena celkem bez DPH: ............ 430 000 Kč.........

DPH: ............ 90 300 Kč ..........

Cena celkem včetně DPH: ............ 520 300 Kč..........

Cena za splnění předmětu Smlouvyje pro účely fakturace rozdělena na dvě části. Příkazníkje oprávněn

první část odměny ve výši odpovídající 50 % celkové odměny za danou část veřejné zakázky vyúčtovat

po zahájení příslušného zadávacího řízení a po odsouhlasení zadávacích podmínek veřejné zakázky

uvedené včl. IV této Smlouvy. O tomto bude mezi Příkazcem a Příkazníkem sepsán protokol, který

bude přílohou příslušného daňového dokladu. Zbývající část odměny za danou část veřejné zakázkyje

Příkazník oprávněn vyúčtovat Příkazci po uzavření smlouvy svybraným dodavatelem, po zrušení

zadávacího řízení na základě rozhodnutí Příkazce nebo po zrušení ze strany ÚOHS z důvodu na straně

Příkazce. Příkazce má vtéto souvislosti povinnost nejpozději do dvou kalendářních dnů od podpisu

smlouvy mezi Příkazcem a vybraným dodavatelem písemně oznámit Příkazníkovi den podpisu smlouvy.

Odměna Příkazníka zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným plněním předmětu Smlouvy.

Podkladem pro úhradu je daňový doklad (dále jen „faktura"), který musí mít náležitosti daňového

dokladu podle příslušné právní úpravy.

   



Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dní, kdy běh této lhůty začíná plynout dnem

následujícím po dni převzetí příslušné faktury Příkazcem. Faktura musí být doručena elektronicky na

email kontaktní osoby uvedené v záhlaví Smlouvy, osobně k rukám kontaktní osoby uvedené v záhlaví

Smlouvy nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou včl. Itéto Smlouvy.

Stejný termín splatnosti platí pro Smluvní strany i v případech jiných plateb (např. smluvní pokuta,

náhrada škody ad.).

Nebude — li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna,

je Příkazce oprávněn fakturu před uplynutím splatnosti vrátit Příkazníkovi k provedení opravy

s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury.

Vrátí — Ii Příkazce vadnou fakturu Příkazníkovi, přestává běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta

splatnosti začíná běžet opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Povinnost zaplatitje splněna dnem připsání příslušné částky na účet Příkazníka.

článek VIII

Odpovědnost za vady a škody

Příkazník odpovídá za řádně a kvalitní provádění příkazu v rozsahu stanoveném příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a touto Smlouvou.

Příkazník odpovídá za případné vady plnění a vzniklé škody způsobené příkazci v příčinné souvislosti

s neplněním nebo porušením povinností dle čl. |. této Smlouvy, a to do výše dvojnásobku sjednané

odměny dle této Smlouvy. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, Že za škodu jsou

považovány i případné sankce ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže či poskytovatele

dotace.

Příkazce se zavazuje využít všech zákonných opravných prostředkůfv případě, že bude poskytovatelem

dotace na základě provedené kontroly rozporován postup v zadávacím řízení, na základě kterého se

poskytovatel dotace rozhodne krátit výši poskytnuté dotace.

Příkazník poskytuje další záruky za bezvadnou přípravu a organizační zajištění celého průběhu zadání

veřejné zakázky, a to v následujícím rozsahu:

. v případě zrušení zadání veřejné zakázky z důvodů na straně Příkazníka (ať již Úřadem pro

ochranu hospodářské soutěže či z důvodu zjištění pochybení na straně příkazníka), se Příkazník

zavazuje provést následné zadáníveřejné zakázky bezplatně (resp. Příkazník nebude nárokovat

další platby nad rámec sjednaných částek dle této Smlouvy).

Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od Příkazce,

u kterých Příkazník ani při vynaloženíveškeré obvyklé péče nemohl zjistitjejich nevhodnost, případně

na ni upozornil Příkazce, ale ten na jejich použítítrval (to neplatívpřípadě uvedeném v čl. Vodst. 2.,

kdy je odpovědnost Příkazníka zce/a vyloučena). V těchto případech Příkazník nebude povinen hradit

sankce udělené Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ani jiným orgánem. Totéž platí ohledně

pokynů Příkazce.

Příkazník se zavazuje být po celou dobu plnění předmětu Smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené

při výkonu své činnosti třetí osobě.

článek IX

  

  
_ — Smluvnísankcef , ,

V případě prodlení Příkazce se zaplacením odměny dle této Smlouvyje Příkazník požadovat po Příkazci

úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.

 

Pro každý jednotlivý případ porušení povinností Příkazníka, vyplývajících ztéto Smlouvy, sjednávají

Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč. V případě, že Příkazník nesplní sjednaný termín

 
 



 

 

plnění pro předání podkladů pro rozhodnutí Příkazce z důvodu zanedbánísvých povinností, je povinen

uhradit Příkazci smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč. Smluvní strany výslovně vylučují užití § 2050

občanského zákoníku stím, že Příkazce je oprávněn požadovat za porušení povinnosti Příkazníka, ke

kterému se vztahuje smluvní pokuta, vedle této smluvní pokuty rovněž náhradu škody v plné výši.

článek X

 

- _ ění, trvamaukoncemSmlouvy ,_

PrIkaank je povinen zahájit činnosti prikaznika ihned poté, co tato Smlouva nabyde'ucmnosti

a vykonávat jednotlivé činnosti dle této Smlouvy ve lhůtách stanovených v příslušných ustanoveních

zákona.

Příkazce je oprávněn tuto Smlouvu předčasně ukončit (a příkaz písemně odvolat) pouze formou

 

písemného odstoupení od Smlouvy v případě, kdy Příkazník prokazatelně podstatným způsobem

poruší své povinnosti dle této Smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemném upozornění Příkazce na

možnost odstoupení od Smlouvy a dále v případě, že Příkazce rozhodne o zrušení zadávacího řízení.

Příkazník je oprávněn tuto Smlouvu předčasně ukončit (a příkaz písemně vypovědět) pouze formou

písemného odstoupení od Smlouvy v případě, kdy Příkazce prokazatelně podstatným způsobem poruší

své povinnosti dle této Smlouvy.

Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámení o odstoupení. Příkazník je však povinen

uskutečnit, resp. dokončit všechny nezbytné úkony, jejíž neuskutečnění by mohlo znamenat porušení

zákona. Odstoupením Smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení, nikoliv od počátku.

Kromě případů uvedených pod odst. 2 a 3 tohoto článku Smlouvy může být tato Smlouva ukončena

pouze formou písemné dohody smluvních stran.

Plná moc udělená dle této Smlouvy může být odvolána či vypovězena pouze v případě ukončenítéto

Smlouvy dle odst. 2, 3 nebo 4 tohoto článku Smlouvy.

V případě odstoupení od Smlouvy obě Smluvní strany společně provedou a odsouhlasí inventarizaci

provedených úkonů podle příkazní Smlouvy a jejich oceném’ alikvotní částísjednané odměny za splnění

předmětu Smlouvy. Tuto částku příkazce uhradí příkazníkovi na základě příkazníkem vystavené faktury

nejpozději do 14 kalendářních dnů po doručenífaktury příkazci.

článek XI

Závěrečná ustanovení

Dojde — li k ukončení poskytování plnění dle této smlouvy pro dílčí část veřejné zakázky dle článku IV

této Smlouvy, není tím dotčena platnost a účinnost této Smlouvy pro druhou část veřejné zakázky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou Smluvních stran. Účinnosti nabývá

Smlouva dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění

dílčí Smlouvy v registru smluv provede Příkazce.

Účastníci této Smlouvy se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění

na základě této Smlouvy, zásadně smírnou cestou.

Účastnící této Smlouvy prohlašují, že neplatnost některého ujednání této Smlouvy nezakládá

neplatnost ostatních ujednání či této Smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě Smluvní strany bez

výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného k odstranění

neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl této Smlouvy mohl být

řádně prováděn a aby platnost a účinnost této Smlouvy nebyla tímto nijak dotčena.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že ji před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.

   



 

10.

11.

    

Právnívztahy touto Smlouvou jinak neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

a příslušnými souvisejícími právními předpisy.

Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě. Smluvní strany ujednávají, že

ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního jednání pro nedostatek

formy tedy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na to, zda již bylo plněno

či nikoliv.

Smluvní strany jsou obecně při plnění této Smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, a se zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů, v platném znění (dálejen „ZOZOÚ"). Každá ze Smluvních stran je povinna

zajistit soulad své činnosti s Nařízením a se ZOZOÚ a obstarávat osobní údaje od subjektů údajů pouze

zákonným způsobem v souladu s článkem 6 Nařízenía v souladu se všemi zásadami uvedenými v článku

5 Nařízení.

Příkazník bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky.

Příkazce udělí Přikaznikovi plnou moc k provádění úkonů nezbytných pro výkon práv a povinností podle

zákona s výjimkou rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení, rozhodnutí o zrušení

zadávacího řízení, rozhodnutí o výběru dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem

a způsobu vyřízení námitek, přičemž všakje Příkazník oprávněn taková rozhodnutí Příkazce účastníkům

(dodavatelům) zadávacího řízení oznamovat. Plná moc tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

Příloha č. 1 — Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů

Příloha č. 2 — Plná moc Příkazce

Za Příkazníka Za Příkazce

 

JUDr. Zuzana Hermanová Doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

starostka obce ředitel VEC

  



Příloha č. 1

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
 

Zavazuji Vysokou školu báňskou — Technickou univerzitu Ostrava, Centrum energetických a

environmentálních technologií, Výzkumné energetické centrum (VEC), IČ: 61989100, se sídlem

17. listopadu 2172/15, 708 OO Ostrava — Poruba (dále jen „pověřená osoba“), že bude své povinnosti

plnit čestně a poctivě. Přínos k dokumentům, dojejichž přípravy bude pověřená osoba zapojena, bude

nestranný a bude plně vsouladu s principy řádné hospodářské soutěže a se zákonem o zadávání

veřejných zakázek. Zvláště pak se vyvaruje pověřená osoba navrhovat do zadávacích řízení takové

podmínky, které by zvýhodnily jeden produkt, jednoho výrobce, dodavatele či poskytovatele služeb.

Pověřená osoba bude nakládat s veškerými informacemi nebo dokumenty, které ji budou poskytnuty

za účelem přípravy zadávacích podmínek veřejných zakázek, které objeví či vyhotoví v průběhu nebo

jako výsledek přípravy příslušného zadávacího řízení, jako s důvěrnými, a zavazuji se, že budou použity

pouze pro účely přípravy příslušného zadávacího řízenia nebudou poskytnutyjakékoli dalšítřetístraně.

Dále prohlašuji, že pověřená osoba nebude pomáhat ani spolupracovat s žádným potenciálním

účastníkem příslušného zadávacího řízení.

Jménem pověřené osoby ke dni podpisu Příkaznísmlouvy čestně prohlašuji, že nejsem podjat, nebudu

se podílet na zpracování nabídek předložených do předmětných zadávacích řízení, nemám osobní

zájem na zadání veřejné zakázky jakémukoliv dodavateli, přičemž mne s žádným nespojuje osobní ani

pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne — li důvod podjatosti, jsem povinen tuto

skutečnost bezodkladně nahlásit zadavateli. Dále beru na vědomí, že od okamžiku, kdy se o důvodu

podjatosti dozvím, nebudu se účastnit žádného jednání vztahujícího se k příslušnému zadávacímu

řízení. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl

v souvislosti se svou účastív zadávacích řízení,

V Ostravě dne

 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

  



Příloha č. 2

   


